
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УПРАВЛЕНИЕОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

(МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ») 

 

ПРИКАЗ 

         « 05 » апреля 2022 г.           №275 

 

Об участии в оценке 

предметных и методических 

компетенций учителей 

 

В соответствии с письмом ОГАОУ ДПО «БелИРО» от 1 апреля  2022 № 674 

«О проведении оценки предметных и методических компетенций учителей», в 

целях развития и совершенствования единой системы научно-методического 

сопровождения педагогических работников, обеспечения адресности, 

персонификации повышения квалификации на основе диагностики 

профессиональных компетенций приказываю: 

1. Руководителям общеобразовательных учреждений обеспечить явку для 

участия в процедуре оценки предметных и методических компетенций учителей 

(место проведения: г.Белгород, ул.Студенческая, д.14, кор.4, ауд.801) 

педагогических работников: 

 

12 апреля 2022 года (10.00-13.00) по предмету «Математика» -  

Шубная Татьяна Егоровна, учитель математики МБОУ «СОШ №2 п.Ивня»; 

 

13 апреля 2022 года (10.00-13.00) по предмету «Обществознание» -  

Зубкова Людмила Викторовна, учитель географии, обществознания МБОУ 

«Владимировская СОШ»; 

 

18 апреля 2022 года (10.00-13.00) по предмету «География» - 

 Сырцева Людмила Николаевна, учитель географии МБОУ «Сырцевская 

ООШ»; 

 

19 апреля 2022 года (10.00-13.00) по предмету «Математика» -  

Азаров Сергей Александрович, учитель математики МБОУ «Песчанская 

СОШ», 

Польшина Лариса Петровна, учитель математики МБОУ «Ивнянская СОШ 

№1», 

Анисенкова Вера Васильевна, учитель математики МБОУ «Верхопенская 

СОШ», 

Панов Николай Леонидович, учитель математики МБОУ «Кочетовская 



СОШ»; 

 

20 апреля 2022 года (10.00-13.00) по предмету «Физика» - 

Попов Евгений Анатольевич, учитель физики МБОУ «Вознесеновская СОШ»; 

 

20 апреля 2022 года (10.00-13.00) по предмету «Химия» - 

Бондарева Валентина Евгеньевна, учитель химии МБОУ «Верхопенская 

СОШ»; 

 

20 апреля 2022 года (10.00-13.00) по предмету «Биология» - 

Пеньков Виктор Иванович, учитель биологии МБОУ Песчанская СОШ»; 

 

21 апреля 2022 года (10.00-13.00) по предмету «Литература» - 

Нестерова Галина Ивановна, учитель русского языка и литературы МБОУ 

«Верхопенская СОШ», 

Мазнева Людмила Николаевна, учитель русского языка и литературы МБОУ 

«Кочетовская СОШ»; 

 

21 апреля 2022 года (10.00-13.00) по предмету «История» - 

Усова Светлана Поликарповна, учитель истории и обществознания МБОУ 

«Верхопенская СОШ»; 

 

22 апреля 2022 года (10.00-13.00) по предмету «Обществознание» - 

Мацаев Александр Алексеевич, учитель истории и обществознания МБОУ 

«Драгунская ООШ»; 

 

22 апреля 2022 года (10.00-13.00) по предмету «Русский язык» - 

Захарова Наталья Ивановна, учитель русского языка и литература МБОУ 

«Кочетовская СОШ», 

Литвинова Ольга Михайловна, учитель русского языка и литературы МБОУ 

«Верхопенская СОШ». 

 

2. Педагогическим работникам в соответствии с действующим регламентом при 

себе иметь черную гелевую ручку и документ, удостоверяющий личность. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора МКУ 

«Центр развития и оценки качества образования» Медведеву Г.В. 

 
 

           Начальник МКУ 

«Управление образования»                                                      Т.Д. Билецкая 

 
 

 
 


